
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 218

12. až 18. 6. 2017

1) Čárky
Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených podoblastech. Vodorovná čárka znamená, že dané číslo je 
součtem nebo rozdílem dvou sousedních čísel, nejbližšího vpravo a vlevo od něj. 
Svislá čárka znamená, že dané číslo je součtem nebo rozdílem dvou sousedních čísel, 
nejbližšího nad a pod ním. Všechny možné čárky jsou vyznačeny.

5

3

6

3

1

7

4

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 218

12. až 18. 6. 2017

2) Čárky
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených čtvercích. Vodorovná čárka znamená, že dané číslo je 
součtem nebo rozdílem dvou sousedních čísel, nejbližšího vpravo a vlevo od něj. 
Svislá čárka znamená, že dané číslo je součtem nebo rozdílem dvou sousedních čísel, 
nejbližšího nad a pod ním. Všechny možné čárky jsou vyznačeny.

7

       

4

 

8
     

2
 

    
9

    

         

  1  8  2  

         

    

3
    

 

7

     

6

 

5

       

8


